

# Verksamhetsberättelse för Långängens scoutkår

## Verksamhetsåret 2022

Styrelsen för Långängens scoutkår, Scouterna, avger här sin verksamhetsberättelse för kårens 64:e verksamhetsår, 2022-01-01 till och med 2022-12-31.

Årsstämma hölls 2022-03-07.

### Styrelsens sammansättning verksamhetsåret 2022

Ordförande Jenny Irwert

Vice ordförande Thomas Nordenskjöld

Kassör Lars Rådbo

Sekreterare & IT-ansvarig Arvid Lengborg

Stugfogde Göran Fredriksson

Hustomte "Örny" Erik Hedbring

### Övriga av stämman valda poster

Revisorer Per Dalheim och Nils Lagnemo

Revisorssuppleanter Gunner Irwert och Johan Sjö Dahl

Valberedning Emmy Svenneback (sammanställande), Hugo Thorburn, Per Irwert

### Styrelsemöten

Ovanstående styrelse har, utöver ett konstituerande möte, haft 12 st protokollförda möten under verksamhetsåret.

### Medlemmar

Medlemsantalet vid årsskiftet 2022/2023 var 120 st, året innan var vi 116 st.

Vi har inte gjort någon aktiv rekrytering av barn under året.

### Avdelningsverksamhet & Program

Under 2022 har vi bedrivit verksamhet för spårare-, upptäckare-, äventyrare- och utmanarscouts. Vi har arbetat för att våra scouts ska utvecklas till förebilder och att alla ska känna sig välkomna precis som de är. Vi har använt oss av t.ex.

aktivitetsbanken och annat inspirationsmaterial från Scouterna. Vi har haft som ambition att involvera scouterna i terminsplaneringen och undersökt vilka förväntningar de har på verksamheten. För att ytterligare öka inflytandet och engagemanget, har alla avdelningar varit med och planerat sina terminsprogram. Vid höstens terminsstart hade Spårarna prova-på-möte där barn var välkomna att delta. Samtidigt genomförde vi ett föräldramöte där vi presenterade vår verksamhet. Vi har under året fått in två nya ledare, Max och Nicklas, och flera nya ledarassistenter.

### Spårarscout

Ledar vt: Thomas, Anne, Claes ht: Max, Per I, Nicklas, Tua, Nemi (Jenny)

Under våren deltog spårarscouterna ett par dagar på kårslägret och under hösten hade gruppen en egen övernattnings.

### Upptäckarscout

Ledare: Thomas, Anne, Per D, Ella, Moa, Lova, My, Hugo, Claes

Under hösten så tog Upptäckarna knivbevis, stormköksbevis, och påbörjade verktygsbeviset. Olika intressemärken var i fokus. Vi gjorde 2 st övernattningar på Labäcken, den första i tält och den andra inomhus. Vi gjorde också en dagshajk i Vättlefjäll där vi fick sällskap av 3 föräldrar. Vi hade ca 20 st aktiviteter totalt under hösten och drygt 20 st scouter.

Vi har också haft föräldrar med på alla möten för att bygga relationer och för att få hjälp med program eller sysslor runt program.

### Äventyrarscout

Ledare: Maja, Emmy, Simon, (Nils)

Äventyrarna har varit ute på hajker och haft övernattningar på Labäcken.

### Utmanarscout

Ledare: vt Anita, Gustav; ht Gustav

Utmanarna har varit och klättrat några gånger och har haft några egna övernattningar.

### Läger och arrangemang

Under Kristihimmelfärdshelgen hade vi kårläger med 53 st deltagare, temat för lägret var "Alla tiders" och gick igenom en årtid per dag med allt från lucia, påskägg, svamppromenad och julbord. Spårarna var med fredag - söndag.

I mitten av Juli kom äntligen 26 st äventyrare, utmanare och ledare i väg till Kandersteg för en veckas läger, något vi försökt med i två års tid. Schweiz bjöd på strålande väder, härliga aktiviteter både på lägerområdet och på omgivande berg och många nya vänskaper både i Tuve scoutkår som vi åkte med men även bland internationella scouter. Inför lägret genomfördes en del aktiviteter för att samla in pengar till Kandersteg.

En upptäckarpatrull deltog på äventyret i Torslanda.

Vi hade en lyckad julmarknad utomhus som drog in ca 16000 kr, till detta hade det tillverkats ett snyggt lotterihjul och även köpts in ett nytt tält som sedan kan användas som en del av lägerkök. Två föräldrar gjorde ett mycket bra jobb att dra in mycket sponsrade vinster.

Våravslutningen hade vi utomhus med lek och ceremoni vid parken vid Ramberget och fika utanför scoutlokalen.

Julavslutningen hade vi i Lundby hembygdsförenings lokaler som vi kan konstatera att vi har blivit för många för att få plats i. Under avslutningarna har det delats ut förtjänstmärke till Örny, Per I, Daniel C, Jenny, Maja och Göran.

Vi har inlett både vår- och höstterminerna med kårupptakt för ledare, funktionärer och utmanare där vi har planerat gemensamma kåraktiviteter. I januari när covid fortfarande härjade var den digital och vid höstens upptakt avslutade vi med en

inspirerande workshop om scouternas program med en utvecklingskonsulent från Scouterna.

Vi hade en ledarsamling i oktober med temat administration.

Vi avslutade vårterminen med ledaravslutning på Liseberg med femkamp och vid julavslutningen hade vi mys med ledare och utmanare.

Kåren har varit representerade på distriktets vår- och höststämma och hade två ombud på Scouterna stämma i Stockholm.

Vi har säkerställt att alla ledare och övriga aktiva vuxna i kåren genomfört webbutbildningen Trygga möten och lämnat in registerutdrag.

### Scoutlokalen

Under året har förbättringsarbete pågått på scoutlokalen bland annat är vindsfönstret färdigt och monterat och en ny skafferidörr monterad i köket.

Under hösten har fokus tyvärr varit på att åtgärda en vattenläcka som uppstått i kapprummet vilket gjorde att en del golv har fått rivas ut och ersättas. Tyvärr har försäkring en hög självrisk så de flesta kostnader har vi fått stå för själva. Stora kostnader har drabbat elräkningen i samband med detta, beroende på dyr el och att vi varit tvungna att ha en luftavfuktare under minst 6 veckor för att torka upp blöta golvbjälkar.

Vi har haft lokalen uthyrd till park- och natur under sommaren.

### Labäcken

Labäcksgruppen har anordnat en arbetsdag på våren (5 mars) och en på hösten (22/10), på bägge har det röjts upp mycket sly längs med bäcken och på andra ställen. Under höstens arbetshelg firades det med tårta att torpet fyllde 200 år. Det köptes även in och sattes upp en ny flaggstång som invigdes på kårläggret.

Det har tagits vattenprover på vattnet vid pumpen utanför huset för att se om det kan gå att använda detta till dricksvatten, detta är ett arbete som fortsätter under nästa år. Renoveringen på insidan efter vattenläckor fortsatte och sovrummen har fått nymålade väggar och nya golv.

### Ekonomi

2022 har varit ett ekonomiskt tuffare år för scoutkåren, både med dyrare elpriser och framför allt på grund av vattenläckan men tack vare ett extra covidbidrag från scouterna och extra elbidrag från kommunen och att vi har sålt saffran har vi lyckats hålla oss rätt nära det budgeterade underskottet för året.

### Övrigt

Vi har påbörjat arbetet med att förbereda för att skapa en vision och långsiktiga mål under 2023.

Ett stort tack för allt ideellt engagemang och fantastiska insatser under 2022!

//Kårstyrelsen Långängens scoutkår 2023-02- 17